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Stort tack till er alla som skickat in motioner i år!
Vi är otroligt glada över det engagemang ni visar – varje motion är ett bevis på er vilja att 
påverka och förbättra. Era engagemang lyfter berg!!! Under vårt senaste styrelsemöte har vi 

börjat arbeta med motionssvaren, och vi ser verkligen fram emot att få fortsätta samtalet med 
er både före och under Riksårsmötet.

Vi har också röstat för att anta föregående års helårsuppföljning – och alltså… wow, vilka 

ENORMA insatser vi tillsammans har gjort!! Hör bara på det här:
- Frukostklubbarna serverade 11 395 stycken frukostar 

- Läxhjälpen hade 7177 elevtimmar 
- Jourhavande kompis tog emot 4566 samtal!!!

Vi är stolta och taggade på att fortsätta vårt viktiga arbete tillsammans med er! 

Vad hände under mötet?

Vi beslutade om

Detta är på gång

Riksårsmötet är runt hörnet – och vi kan knappt vänta!

Utan demokrati, inget RÅM – och utan DIG, inget påverkanstorg, inga beslut. Vi har alla ett gemensamt 

ansvar för att bidra till RÅM där vi tillsammans formar RKUF och gör skillnad! Dubbelkolla med era ombud 

så att alla anmält sig och kontakta riksarsmotet@redcross.se för hjälp med anmälan och eventuella 

entlediganden. 

Medlemskampanjen är äntligen igång och vi är så taggade på att bli fler! 

Ju fler medlemmar vi är i RKUF, desto större skillnad kan vi göra för och med barn och unga runt om i 

landet, både genom verksamhet och påverkansarbete. På en månad ska vi tillsammans värva 500 nya 
medlemmar, och vi är så glada att ni alla är med i årets medlemskampanj. Kom ihåg att ni både kan 

värva med er lokalförening men också själva: genom att fråga en kompis, syskon eller någon i klassen. 

Låt oss gå ut, göra oss hörda och tillsammans bli en ännu starkare kraft. Tillsammans är vi oslagbara! 

Dessutom…

Nu är det dags att nominera till de hedersamma priserna! 
Årets Henry, Årets lokalförening och Årets verksamhet/aktivitet – vem har inspirerat särskilt 
och gjort det lilla extra? Nominera någon och hylla de som förtjänar det mest! Håll utkik på 

RKUF:s instagram för mer info.

Hör av er till oss så kommer vi gärna och besöker er för att fortsätta samtalet om 
styrelsens propositioner och annat fram till RÅM! Vi är så peppade på att få höra era 

tankar och idéer! 

mailto:riksarsmotet@redcross.se


Vi i förbundsstyrelsen leder Röda Korsets Ungdomsförbund på nationell nivå mellan 

Riksårsmötena (RÅM) och ansvarar för att genomföra beslut som organisationens 

medlemmar har fattat. Till vår hjälp har vi anställd personal som leds av vår 

generalsekreterare. 

Förbundsstyrelsen har möte ungefär en gång i månaden. Inför varje möte skickar 

personalen, ordförande och ledamöter i förbundsstyrelsen in olika underlag 

(rapporter) om saker som hela styrelsen behöver diskutera, fatta beslut om eller bara 

känna till. På mötet går vi igenom underlagen och bestämmer hur vi ska gå vidare.

Ofta ger vi personalen i uppdrag att genomföra det vi har beslutat om. Allt som 

personalen arbetar med grundar sig alltså på förbundsstyrelsens beslut. Andra saker 

arbetar förbundsstyrelsen vidare med själva i arbetsgrupper.

Vid intresse kan förbundsstyrelsens mötesprotokoll begäras ut genom att skicka ett 

mejl till forbundsstyrelsen@redcross.se

Kärlek och respekt, 

Li Nester, Förbundsordförande 

Sam Nissander, Vice Ordförande

Julia Cockin Wöhlk, Vice Ordförande

Simon Kodelja, Ledamot

Anna Nauclér, Ledamot

Tyra Lindqvist, Ledamot

Felicia Svensson Calleja, Ledamot

Matilda Holmberg, Ledamot

Så funkar våra styrelsemöten!
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